罗财购 匚⒛24〕 2号

罗山县财政局 ⒛23年度政府采购代理机构
监督及县直政府采购项目绩效评价结果

县直各采购单位,县公共资源交易中心,各代理机构 :

为加强政府采购项目监管和代理机构监管,根据《罗山县财

政局关于开展 2023年度政府采购代理机构监督及县直政府采购

项目绩效评价工作的通知》 (罗财购 E⒛ 23〕 15号 ),县财政局

组织开展 2023年度政府采购项目和代理机构考核评价工作,现

将优秀代理机构及政府采购绩效评价优秀项目公布如下:

一、评价考核代理机构范围、项目范围

代理机构范围:2023年 1月 至⒛23年 12月 代理罗山县政府

采购项目的代理机构。

项目范围:2023年 1月 至⒛23年 12月所有进入罗山县公共

— 1一

资源交易中心的政府采购项目纳入考核范围。

二、考核评价结果

财政部门按照考核评价方案,通过系统后台直接提取数据和

分析,现将结果公布如下:

(一 )⒛23年度县优秀代理机构

河南云丘工程管理有限公司

中鼎景宏工程管理有限公司

信阳中汇工程管理有限公司

国咨项目管理有限公司

河南景恒工程管理有限公司

中大宇阳项目管理有限公司

河南益林工程管理有限公司

中睿项目管理有限公司

河南万和工程管理有限公司

晟华建设咨询有限公司

诚辉工程管理有限公司

-2—

(二 )zO23年度政府采购绩效评价优秀项目

序号 代理名称 项目名称 项目编号 采购单位名称

1

河南云丘工程管理有限公

司

罗山县
“
平安天网一期

”
运维

项目
罗财公开招标-20238 罗山县公安局

’

~

信阳中汇工程管理有限公

司

罗山县精神病医院仪器设备采

购项目
罗财公开招标一2023-10 罗山县精神病医院

3 国咨项目管理有限公司
罗山县第五次全国经济普查普

查设备采购项目
罗财磋商采购

⊥2023-36 罗山县统计局

4 国咨项目管理有限公司
罗山县城区道路规划标线及停

车位工程
罗财磋商采购 2023-32

罗山县公安交通警

察大队

一b 国咨项目管理有限公司
罗山县行政中心办公楼电梯更

新改造项目
罗财公开招标 ⒛23-40

罗山县机关事务中

J山

6
中鼎景宏工程管理有限公

司

罗山县⒛23年度市场监督管

理局食品安全抽检监测购买服

务项目

罗财磋商采购 2023-7 罗山县自然资源局

7 中睿项目管理有限公司
罗山县市控空气质量监测站点

运维服务采购项目
罗财公开招标 ⒛2329 罗山县环境保护局

8 中睿项目管理有限公司

罗山县农业农村局⒛23年小

麦
“一喷三防

”
物资及服务采

购项目

罗财竟谈采购 2023-3 罗山县农业农村局

9
河南益林工程管理有限公

司

河南省粮食购销领域监管信息

化建设项目
罗财磋商采购 202334

罗山县粮食和物资

储备中心

10 罗山县政务服务中心
罗山县⒛23-2024年互联网政

务服务外网维保项目
罗财磋商采购乇023-4

罗山县政务服务和

大数据管理局

辶 ,¨。哩≡哕

— 3一